PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabiriete do Prefeito

OF. CM. Nº 406/2023
(Controle nº 581/2023)

Mogi Mirim, 15 de junho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 376/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Obras e Habitação Popular, conforme documento que

segue acostado ao presente ofício.

Sendo o e cumpria providenciar,

subscrevo-me cordialmente.

so 4

aj * - Secretaria dee” Obras e Habitação Popular
FI.: 06

Controle: 581/2023

Ao
Gabinete do Prefeito

Levamospara conhecimento de V.Sº que a Indicação nº 376/2023, em nome do nobre

VereadorAdemir Souza Floretti Junior, sob o controle nº 581/2023, solicitando desobstruçãode um

bueiro na R. 1º de Janeiro próximo ao nº 322. no bairro Santa Luzia, obteve o seguinte despacho:

Informo ao nobre Vereador que foi aberta ordem de serviço nº 2023001758, e será

executado em momento oportuno de acordo com cronograma de serviços e viabilidade técnica.

Mogi Mirim, 30 de maio de 2023.

Atenciosamente.

   Secretário dé Obras e abitação Popular

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi — CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818